
METE Ravenna - est. 2024  145

Linea 251
(Forese di Cervia)

Cervia ßà Savio ßà Castiglione di Cervia ßà Cannuzzo ßà 
ßà Pisignano ßà Villa Inferno ßà Cervia

◆ SAC ◆
• FERIALE

Zona Località   Zona Località    
780 Cervia Autostazione 07:20 08:15 780 Cervia Lung.re Deledda 11:21   
708 Villa Inferno 07:30 08:25 780 Cervia - Circ. Sacchetti (Scuole) 11:30 14:00 18:00
708 Montaletto - S.S.71 bis parcheggio 07:35 08:30 780 Savio - Scuole Elementari 11:39 14:09 18:09
708 Pisignano - Piazza 07:40 08:35 795 Castiglione di Cervia - Piazza 11:45 14:15 18:15
708 Cannuzzo - Scuole Elementari 07:45 08:40 708 Cannuzzo - Scuole Elementari 11:50 14:20 18:20
795 Castiglione Cervia - Piazza 07:50 08:45 708 Pisignano - Piazza 11:55 14:25 18:25
780 Savio - Scuole Elementari 07:55 08:50 708 Montaletto - S.S.71 bis parcheggio 12:00 14:30 18:30
780 Cervia Autostazione 08:04 08:59 708 Villa Inferno 12:04 14:34 18:34
780 Cervia Lung.re Deledda 08:07 09:02 780 Cervia Autostazione 12:14 14:44 18:44

780 Cervia FS 12:15 14:45 18:45

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante


